
新年度準備

家庭保育

ご協力願い

卒園式

卒園クラスのみ

春分の日

(土)

20 日

日(金)

さわふじリハ

☆2月保育目標 ★

15 日(土)

(木)

29 日

日

(火) 建国記念日

(木)

3 日(月) 体育館・節分

社会福祉法人 育和福祉会 育心こども園

TEL：（０９８）８９５-２６００

FAX：（０９８）８９５-２６３４

　  発行： 主任 仲地文野

令和７年

新年度準備

家庭保育

ご協力願い

31 日(月)

日(月)
天皇誕生日

振替休日

14

卒園式会場設営

午前保育

家庭保育願い

11 日

5 日

　先日は個人面談にお越しいただきありがとうございました。これからも子ども達の健やかな成長のため、力を合わ

せて頑張っていきましょう！また気になることがありましたらいつでもご連絡ください。２月は節分やバレンタイン

デーなど楽しい行事が盛りだくさんです。またおゆうぎ会に向けても各クラス楽しく練習に取り組んでいます。体調

管理に留意し過ごしていきたいと思います。

1

(水) 吉の浦会館リハ

17 日(月) 体育館

21

日(土) おゆうぎ会

3 日(月) 体育館

4 日(火)

27 日(木) 吉の浦会館

日(金) お弁当会🍙

24

13

6 日(木) お誕生日会🎂

7 日(金) 修了記念撮影

26 日(水) さわふじリハ

　１月のご意見・ご要望はありませんでした。

　靴箱横に、ご意見箱を設置しております。

　お気軽にご活用下さい。

2月5日(水)は給食費ま

たは保育料の振替日で

す。残高のご確認をお

願い致します。先月分

の振替ができなかった

方は合算して振替いた

します。

　＊寒さに負けず元気な身体づくりに取り組む。

　＊みんなで過ごすことの楽しさを感じて友だちを大切にする。

　＊行事に関心をもち、積極的に取り組む。

27 月(木)
修了式

お別れ会

17 日(月) 体育館

お誕生日会

7 日(金) 🍙お弁当会

13 日(木) 卒園式リハ

28 月(金)
さわふじリハ

会場設営

３/15(土)はぞう組の卒園式を予定して

います。小さいころから皆で愛情を注い

できました。卒園式は職員揃って参加さ

せたいと思います。可能な限り、家庭保

育のご協力をお願い申し上げます。また、

前日の14日(金)は会場設営がありますので、

家庭保育・午前保育・早めのお迎えのご協力

をお願い致しますm(__)m

3/29(土)・3/31(月)は新年度準備・年度

末大掃除また次年度担任への引継ぎ、書

類作成、保育室整備など多数の業務があるた

め、１２時までの保育とさせていただきます。

また、厨房も大掃除や会議があるため給食の

提供もできません。お忙しいとは存じますが、

ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げ

ます。

染拡大防止に予断を許さない日々が続いています。子ど

も達の健康管理に気を配り、安全対策に引き続き取り組

んでいきます。保護者の皆様も、園内に入る際は、マス

クの着用、消毒をお願い致します。また、風邪症状があ

る場合また緊急事態宣言が発令された場合は、入室はお

控えくださいますよう、ご協力宜しくお願い致します。

お知らせ☆ご協力願い

行 事 予 定

えんだより

3月のお弁当会は3/7(金)です。

ぱんだ・きりん・ぞう組は思い出遠足

を予定しています。食べやすいおにぎ

り弁当でお願い致します。


